
ÍLSL12 
Prefeitura Municipal 	 RíRJUA/ 

Mucambo 	
Prefeitura Municipal de Mucambo 

	 A 

Pregão Eletrônico n° 2705.01/2021 
Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS BEBE DESTINADAS AS GESTANTES EM ESTADO DE VULNERABILIDADE, JUNTO A 
SECRETARIA DE TRABALHO E ASISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DO MUCAMBOCE. 

Aos 14 dias do mês de junho do ano de 2021, às 09:05hs, o(a) Prefeitura Municipal de Mucambo, CNPJ - 07.733.793/0001-05, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisco Orecio de Almeida Aguiar, auxiliado(a) pela 

Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. João Batista Souza Costa e Maria de Fatima Lima Olegario Alcântara, com o objetivo de 
adquirir: AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊ DESTINADAS AS GESTANTES EM ESTADO DE VULNERABILIDADE, JUNTO A 
SECRETARIA DE TRABALHO E ASISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DO MUCAMBOCE., conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME, CPF/CNPJ: 13.806.931/0001-23, ME/EPP: Sim 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME, CPF/CNPJ: 05.848.835/0001-10, ME/EPP: Sim 

D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP, CPF/CNPJ: 10.616.533/0001-56, ME/EPP: Sim 

E R Industria e Comercio Eireli ME, CPF/CNPJ: 21.253.681/0001-70, ME/EPP: Sim 

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME, CPF/CNPJ: 41.557.349/0001-06, ME/EPP: Sim 

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 02.268.603/0001-02, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - LOTE 1 - KIT BEBÊ - CONTENDO 16 ITENS 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 
CPF/CNPJ: 13.806.931/0001-23 
Data Registro Oferta: 11/06/2021 
Flora Registro Oferta: 15:49:16 
Valor da Oferta: 110.649,00 
Marca do Produto: KIT BEBE EUMAC 

' 	 Empresa: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
CPF/CNPJ: 05.848.835/0001-10 
Data Registro Oferta: 12/06/2021 
Hora Registro Oferta: 15:14:09 
Valor da Oferta: 110.649,00 
Marca do Produto: diversos 

Empresa: D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 
CPF/CNPJ: 10.616.533/0001-56 
Data Registro Oferta: 11/06/2021 
Flora Registro Oferta: 14:17:05 
Valor da Oferta: 110.649,00 
Marca do Produto: DIVERSAS 

Empresa: E R Industria e Comercio Eireli ME 
CPF/CNPJ: 21.253.681/0001-70 
Data Registro Oferta: 10/06/2021 
Hora Registro Oferta: 14:44:54 
Valor da Oferta: 110.649,00 
Marca do Produto: DIVERSOS 

( 

O! 



. 

fl 

LS.- 

Empresa: DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 
CPF/CNPJ: 41.557.349/0001-06 
Data Registro Oferta: 11/06/2021 
Hora Registro Oferta: 16:26:07 
Valor da Oferta: 110.477,50 
Marca do Produto: Diversas 

Empresa: R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 02.268.603/0001-02 
Data Registro Oferta: 11/06/2021 
Hora Registro Oferta: 08:38:42 
Valor da Oferta: 110.453,00 
Marca do Produto: diverso 

DescIassificaço(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lancesi 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 14/06/2021 10:04:29 110.450,00 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:08:47 110.400,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:08:51 110.000,00 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:09:06 109.800,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:10:16 109.799,90 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:10:51 109.750,00 
O. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:11:00 109.000,00 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:11:33 108.900,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:11:46 108.000,00 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 14/06/2021 10:11:54 106.000,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:12:13 105.999,99 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:12:27 105.200,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:12:45 105.000,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:12:48 110.648,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:12:56 104.999,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:13:07 104.800,00 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 14/06/2021 10:13:11 104.500,00 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:13:11 104.000,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253,681/0001-70 14/06/2021 10:13:25 103.950,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:13:30 103.999,99 
R 	MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:13:42 103.900,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:13:48 103.000.00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:14:04 102.900,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:14:15 102.999,99 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:14:35 102.500,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14106/2021 10:14:45 102.000,00 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 14/06/2021 10:15:04 101.000,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:15:13 100.000,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:15:18 100.950,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:15:28 99.990,00 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:15:37 99.200,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:15:38 99.000,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:15:48 98.990,00 
ER Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:16:41 98.950,00 
O. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:16:44 98.000,00 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:16:54 97.993,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:16:56 97.950,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:17:02 97.000,00 
R Ci MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:17:20 96.999,99 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:18:20 96.980,00 
O. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP I0.616.533/000I-56 14/06/2021 10:18:30 96.000,00 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 I0:18:45 95.800,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:18:49 95.999,99 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02268.603/0001-02 14/06/2021 10:18:59 95.799,99 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:19:01 95.790,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:19:17 95.600,00 
D Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:19:36 95.000,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:19:38 95.590,00 
E R Industria e Comercio Fireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:19:50 94. 	90,10 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557,349/0001-06 14/06/2021 10:19:59 94.500,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:20:08 94.000,00 



. 

. 

FL 

RIGA 

E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14106/2021 10:20:17 .. 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:20:48 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:21:02 93.5 0,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:21:19 93.400,00 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:21:45 93.100,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:21:48 93.000,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:22:16 92.990,90 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:22:27 92.980,00 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:22:36 92.100,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:22:38 92.970,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:22:48 92.090.00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirel!i EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:22:54 92.000,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:23:17 91.900,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:23:45 91.800,00 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 14/06/2021 10:23:49 90.440,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirel!i EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:24:16 90.000,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:24:25 89.999,99 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02268.603/0001-02 14/06/2021 10:24:36 89.980,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eire!li EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:25:33 89.970,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:26:29 89.900,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eire!li EPP 10.616,533/0001-56 14/06/2021 10:26:45 89.890,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21,253.681/0001-70 14/06/2021 10:26:53 89.880,00 
O. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:27:38 89.800,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME. 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:28:47 89.700,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirel!i EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:29:06 89.690,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:29:32 89.600,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:30:04 89.500,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:30:35 89.400,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:31:11 89.350,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:31:48 89.300,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:32:17 89.200,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:32:56 89.100,00 
D Oliveira V Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:3335 89.000.00 
R (1 MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:35;11 88.000,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eire!li EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:35:57 87.999,00 
E R Industria e Comercio Eireti ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:36:22 87.900,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:36:24 87.800,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10,616.533/000I-56 14/06/2021 10:36:52 87.798,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:37:09 87.700,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:38:02 87.690,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:38:25 87.600,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:39:24 87.590,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:39:39 87.500,00 
E R Industria e Comercio Eire!i ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:40:38 87.450,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirel!i EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:40:39 87.498,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:40:54 87.400,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:41:05 87.399,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/000I-56 14/06/2021 10:41:06 87.350,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:41:15 87.300,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:41:22 87.340,00 
O. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:41:37 87.290,00 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/000I-I0 14/06/2021 10:41:38 90.439,99 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:41:47 87.200,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:42:01 87.100,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 1 	10:42:50 87.095,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:43:13 87.000,00 
O. Oliveira V. Neto Variedades Eirel!i EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:43:57 86.980,00 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 14/06/2021 10:44:11 87.199,99 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:44:28 86.900,00 
E R Industria e Comercio Eireli ME 21.253.681/0001-70 14/06/2021 10:44:39 86.790,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:45:02 86.700,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:45:24 86.695,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:45:38 86.600,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:46:12 86.599,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:46:40 86.500,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:47:21 86.499,00 
R Ci MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:47:48 86.400,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 1 	10:49:06 86.380,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 1 	10:49:37 86.300,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirel!i EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:50:31 86.000,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:50:49 85.999,99 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirel!i EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:52:24 85.999,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LI -DA 02.268.603/000I-02 14/06/2021 10:53:35 . 85.980,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirel!i EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:54:08 185.900,00 



. 

íICT\ (L_»i 
\ FtUtICA 1 

-e 

R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:55:02 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP I0.616.533/0001-56 14/06/2021 10:55:39 85.800,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:56:02 85.799,99 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:56:55 85.700,00 
R Ci MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 10:57:22 85.699,99 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 10:58:09 85.600.00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/0612021 11:00:06 - 85.500,00 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848,835/0001-10 14/06/2021 1100:19 86.780,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 1100:40 85.400,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11:01:35 85.399,99 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 1102:51 85.300,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11:03:15 - 85.299,99 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 11:0437 85.280,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11 :05:04 85.270,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 11:05:21 85.250,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 1105:33 85.200,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 11:05.54 85.180,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11:06:09 - 85.100,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 11:07:01 - 85.000,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11:08:19 - 84.999,99 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirel!i EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 11:08:37 84.999,90 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11 :10:01 84.900,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 11:11:19 84.899,90 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS I,TDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11:12:08 84.800,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 11:12:23 84.799,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11:13.55 84.700,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 11:14:27 84.699,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11:15:43 84.620,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 11:16:23 84.600,00 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11 :18:23 - 84.500,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 1118:42 84.480,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11:2002 - 84.400,00 
D. Oliveira V Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 11:20:37 84.300,00 
R Ci MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11:21:36 - 84.290,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.6I6.533/0001-56 14/06/2021 11:21:44 84.200.00 
R Ci MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11:23:27 84.190,00 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 11:23:46 84.150,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11:25:06 84.100,00 
DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 14/06/2021 11:25:06 84.189,99 
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 14/06/2021 11:25:26 84.000,00 
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 14/06/2021 11:26:39 84.099,99 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 14/06/2021 11:26:46 83.999,99 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 02.268.603/0001-02 
Data Registro Oferta: 14/06/2021 
Hora Registro Oferta: 11:26:46 
Valor da Oferta: 83.999,99 

Descrição do Produto: LOTE 1 - KIT BEBÊ - CONTENDO 16 ITENS 
Marca: diverso 
Valor Unitário: 240,00 
Quantidade: 350,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 16hs, do dia 21 de junho de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 



O Edital 2705.01/2021, foi homologado em 22 de junho de 2021 as 8:23 hs. 

Participaram do julgameqtq do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro 
 

Francisco Orecio de Almeida Aguiar 

Equipe de Apoio 

J)7 (1 (C 
'João Batista Souza Costa e Maria de Fma Lin?a Olegario Alcântara 

CU. 
RI) XiC A 4Y 

C A 

. 


